Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:

Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

Generado desde la presentacién de DJ
nro:

Generado por el Usuario:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL
(351)

EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL
(301)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)

APORTES OBRAS SOCIALES (302)

ASEG.RIESGO DE TRABAJO L 24557
(312)
SEGURO DE VIDA COLECTIVO (28)

CONTRIBUCION RENATEA (360)
RENATEA (935)

Importe total a pagar

1102749132

AFIP

Empleadores SICOSS - Saldo DJ
SIJPDJ05/23

30-59971597-1

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2023-05

934304713

27275102909
2023-06-01 Hora: 15:10:23
2023-07-01

$1.073.542,75
$838.244,85
$281.496,79

$140.971,06
$46.449,53

$1.253,76
$11.108,63
$11.108,63
$2.404.176,00

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sibl.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




